АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                                     БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                   ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барабо-Юдино
13.04.2015г.                                                                                            	№ 33

О создании комиссии по ГО, ЧС и ПБ на территории Барабо-Юдинского сельсовета.

                В соответствии со статьей 5, пунктом 2 статьи 11, статьей 21 федерального закона от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и достаточного обеспечения мероприятий по ликвидации черезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, защиты населения и территории от ЧС, обеспечения координации всех служб организаций и учреждений, находящихся на территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по ГО, ЧС и ПБ в следующем составе:
Цыкало Н.Т.- председатель комиссии, глава
Грива Ю.Н.- ИП Глава КФХ
Семин А.А.- директор ОАО «Орловское»
Золотченко П.Д.-   директор Барабо-Юдинской СОШ
Громова М..А.- директор Орловской СОШ
Ванюкова М.С. – специалист администрации Барабо-Юдинского сельсовета
Татаринова В.В..- зав.Барабо-Юдинским ФАПом
Плюхина Т.А.  -зав.Орловским ФАПом

2. Постановление от 30.11.2012 г. № 40 «О создании комиссии по ГО и ЧС на территории Барабо-Юдинского сельсовета» признать утратившим силу с момента подписания настоящего постановления.

              Глава Барабо-Юдинского сельсовета                                                            Цыкало Н.Т.